dịch bảo đảm đã được đăng ký tại Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố B.    

Theo đề nghị của vợ chồng bà H, ngày 11/09/2023 Ngân hàng S1 đã thực hiện 

thu nợ trước hạn đối với toàn bộ khoản nợ tổng số tiền vốn gốc đã thu là 

5.000.000.000 đồng; tổng số tiền lãi phát sinh từ ngày 05/9/2020 đến 11/09/2023 đã 

thu là 1.807.000.000 đồng (Một tỷ tám trăm lẻ bảy triệu đồng chẵn). 

Trước khi tất toán khoản vay nêu trên, trong ngày 11/9/2023 Ngân hàng S1 và 

vợ chồng bà H đã ký thỏa thuận sửa đổi bổ sung 02 Hợp đồng thế chấp để đảm bảo 

cho nghĩa vụ phát sinh theo khoản vay mới. Đối với Hợp đồng tín dụng số 

202327214325 ký ngày 11/9/2023: